
Sp.zn.: 9397/2016/13-OŽP/SK  Bratislava  27. 09. 2016 
 

O Z N Á M E N I E 

 
Činnosť: „Polyfunkčné centrum Einsteinova, objekt Polyfunkčný dom“ 

 

 

 Mestská časť Bratislava-Petržalka v súlade s § 29 ods. 16 zákona 

č. 24/2006 Z.z. o posudzovaní vplyvov na životné prostredie a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov (ďalej len zákon) oznamuje verejnosti, že 

Ministerstvo životného prostredia Slovenskej republiky, odbor  posudzovania  

podľa § 46 a § 47 zákona č. 71/1967 Zb. o správnom konaní (správny poriadok) 

v znení neskorších predpisov a § 29 zákona vplyvov na životné prostredie (MŽP 

SR), ako príslušný orgán štátnej správy rozhodlo takto: 
 

Zmena navrhovanej činnosti „Polyfunkčné centrum Einsteinova, objekt 

Polyfunkčný dom“ navrhovateľa IPD – International Property Development, 

s.r.o., Tomášikova 48, 832 52 Bratislava, umiestnenej na parcelách č. 5105/299, 

5105/300, 5105/37, 5105/405, 5105/439 a 5105/440 v k.ú. Petržalka, 

 

sa nebude posudzovať podľa zákona. 

  

Rozhodnutie  MŽP SR č. 7245/2016-1.7./ak zo dňa 19 09.2016 je 

k dispozícii k nahliadnutiu na oddelení životného prostredia na 4. poschodí 

č. dverí 418 v stránkových dňoch a hodinách.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


